
4006 Bilim Fuarları Destekleme Programı Başvuru Adımları 

ADIM 1:  

Ana Sayfadayken, sol sekmede bulunan Başvuru sekmesine tıklayınız. Başvuru işlemine 

başlamak için, karşınıza çıkan ekranda (Şekil 1) bulunan Başvuru Programına Giriş butonunu 

tıklayınız. 

 

Şekil 1: Başvuru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ADIM 2: 

Başvuru Programına Giriş butonuna tıkladıktan sonra, kimlik doğrulamanızın yapılabilmesi 

için Şekil 2 de bulunan ekranla karşılaşırsınız. Daha önceden kaydınız var ise TC kimlik numarası ve 

parolanızla giriş yapabilirsiniz. Yeni kayıt yapmak istiyorsanız, Yeni Kullanıcı Kaydı kısmından sisteme 

kaydolup TC kimlik numarası ve parolanızla giriş yapabilirsiniz. 

 

Şekil 2: Merkezi Kimlik Doğrulama Servisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ADIM 3: 

Sisteme giriş yaptıktan sonra Şekil 3 ekranında bulunan Başvurularım sekmesi altında daha 

önce bir başvurunuz yoksa bu ekranı, eğer başvurunuz var ise Aktif Başvurularım kısmında yapmış 

olduğunuz başvurunuzu görüntülersiniz. Önceki Başvurularım kısmında ise daha önceden yaptığınız 

Fuar Başvurunuzu görüntüleyebilirsiniz.  

Başvuru yapmak için Yeni Destek Başvurusu kısmına tıklayınız. 

 

Şekil 3: Başvurularım 

 

ADIM 4:  

Yeni Destek Başvurusu kısmına tıkladığınızda Şekil 4 ekranı ile karşılaşırsınız. Buradan Aktif 

Başvurular butonuna tıklayınız. 

 

Şekil 4: Yeni Destek Başvurusu 2 

 

 

 



ADIM 5:  

Bu ekranda (Şekil 5) aktif olan çağrılar görüntülenir. Başvur butonuna tıklayarak devam 

ediniz. 

 

Şekil 5: Yeni Destek Başvurusu 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ADIM 6: 

Bu ekran (Şekil 6) başvurunun yapılmaya başlandığı ekrandır. İlk olarak Başvuru Açıklama 

sekmesi gelir. Bu kısımda programla ilgili bilgiler ve açıklamalar yer alır. Başvuru formları için 

tıklayınız kısmına tıklayarak Bilim Fuarı Çağrı Metni belgesine ulaşabilirsiniz. Başvuru Programı Genel 

Açıklama kısmında bulunan başvuruya ait temel koşulları mutlaka okuyarak devam ediniz. 

 

Şekil 6: Başvuru Açıklama 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ADIM 7: 

Bu ekran (Şekil 7) Proje Yürütücüsünün bilgilerinin girileceği alanlardan oluşmaktadır. Burada 

istenilen tüm verileri eksiksiz olarak doldurmanız gerekmektedir.  Eksiksiz olarak tamamladığınızda 

“Kaydetme işlemi başarılı!” uyarısı tarafınıza iletilir. 

NOT:  

 Telefon numarasını, başında “0” olmadan, boşluksuz ve sadece rakamlardan oluşacak şekilde 

yazmanız gerekmektedir. 

 IBAN’nın başına “TR” ifadesini koyarak, aralarda boşluk olmadan 26 karakter şeklinde 

yazmanız gerekmektedir. 

 IBAN yürütücü adına olmalıdır. 

 

Şekil 7: Proje Yürütücüsü Bilgileri 

 

 

 

 

 

 

 

 



ADIM 8: 

Okul Bilgileri sekmesine tıkladığınızda, proje yürütücüsüne ve okula ait bilgilerin girileceği 

ekran gelir. Kurum Kodu kısmına kurumunuza ait kurum kodunu girerek Okulu Bul butonuna 

tıklayınız. Kurum kodunuzu “Kurum Kodunuzu Öğrenmek İçin Tıklayınız.” bağlantısına tıklayarak 

açacağınız MEB Tebliğler Mayıs 2015 dergisinin 243. sayfasından itibaren ulaşabilirsiniz. Kurum 

kodunuzu doğru girmeniz durumunda Okul Adı, İl, İlçe, Hizmet Alanı ve Okul Türü bilgileri otomatik 

olarak gelecektir. Diğer bilgileri eksiksiz olarak girip, Kaydet butonuna tıklayınız. Butona tıklandıktan 

sonra kaydetme sorunsuz bir şekilde gerçekleştiyse “Kaydetme işlemi başarılı!” uyarısı tarafınıza 

iletilir. Bu adım tamamlandıktan sonra Okul Bilgileri sekmesinin yanında yeşil ok işareti belirmektedir. 

Bu işaret olduktan sonra bir sonraki adıma devam edebilirsiniz.  

NOT:  

 Okul ve müdüre ait telefon numaralarını, başında “0” olmadan, boşluksuz ve sadece 

rakamlardan oluşacak şekilde yazmanız gerekmektedir. 

 

Şekil 8: Okul Bilgileri 

 



ADIM 9: 

Sözleşme sekmesine tıkladığınızda 4006 Bilim Fuarları sözleşmesinin bir örneği bulunan sayfa 

(Şekil 9) açılır. “TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Sözleşmesi için tıklayınız.” bağlantısına tıklayarak 

sözleşme örneğini okuyunuz. Daha sonra “Sözleşmeyi okudum, onaylıyorum.” seçeneğini işaretleyip 

Kaydet butonuna tıklayarak bu adımı tamamlayınız. 

 

 

 

Şekil 9: Sözleşme 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ADIM 10: 

Bu adımda yaptığınız başvuruyu Başvuruyu Onayla butonuna tıklayarak onaylamalısınız. 

Onaysız başvurular geçersizdir. Bu adımı tamamlayan kullanıcılara “Başvuru onaylandı.” uyarısı 

iletilir. Onayladıktan sonra Başvurularım sekmesine tıklayarak yaptığınız başvuruyu 

görüntüleyebilirsiniz. 

NOT: Başvuru onaylandıktan sonra Proje Yürütücüsü Bilgileri sayfasında ve Okul Bilgileri sayfasında 

değişiklik yapılamamaktadır. Bilgilerinizin doğruluğunu kontrol ettikten sonra, başvurunuzu 

onaylayınız. 

Önemli:  

 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları çağrısında desteklenecek kurumlar, başvuru sırası ve il kotası göz 

önüne alınarak, 4006 bütçesine göre daha sonra belirlenecektir. 

 Desteklenmesine karar verilen proje yürütücülerine, e-posta ile “Başvurunuzun 

desteklenmesine karar verilmiştir, başvuru sayfanızda yüklü olan ‘Sözleşmeyi’ indirmeniz ve 

tek nüsha halinde eksiksiz olarak doldurarak, her sayfası paraflanmış ve yetkili kişilerce 

imzalanmış şekilde sözleşmede belirtilen adrese en geç 10 iş günü içerisinde göndermeniz 

gerekmektedir. ” mesajı gönderilir. Bu mesaj başvurunun onaylanmasını takip eden bir kaç 

gün içerisinde proje yürütücüsünün sistemde kayıtlı e-posta adresine gönderilir. 

 

Şekil 10: Başvuru Onay 

 

 

 

 

 



 

ADIM 11: 

Başvurularım sekmeksine tıklayarak Aktif Başvurularım başlığı altında 2015-2016 dönemine 

ait başvurunuza ait bilgilere ulaşabilirsiniz (Şekil 11). 

 

Şekil 11: Aktif Başvurularım 

 


